2015 年４月６日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  吉 田 昭 夫

 （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  梅 田 義 晴

電 話 番 号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

定款一部変更のお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」を 2015 年５月 21 日開催予定の第 104 期定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．提案の理由

当社は、出産・育児にあたる皆さまのスムーズな復職、モールを利用されるお客さまの更なる利便性を高

めるため、育児をされる人々の支援策の一つとして「保育所および託児所の経営」を新たに事業の目的事項

として追加するものです。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更分を示します。）

現行定款 変更案

(目的)

第２条 当会社は、国内外において、次の事業を営む

ことを目的とする。

1.～16.（条文省略）

(新設)

17． 前各号に付帯関連するコンサルティング

業務

18． 前各号に付帯関連する一切の業務

(目的)

第２条 当会社は、国内外において、次の事業を営む

ことを目的とする。

1.～16. (現行どおり)

17．保育所および託児所等の経営

18．前各号に付帯関連するコンサルティング

業務

19．前各号に付帯関連する一切の業務

３．日程

  取締役会決議           2015年４月６日

  株主総会開催日（効力発生日） 2015年５月21日

以 上